
UCHWAŁA NR XXVIII/181/13 
RADY MIEJSKIEJ W TORZYMIU

z dnia 10 lipca 2013 r.

w sprawie wyznaczenie inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso z tytułu poboru opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U. z 2012 r. poz. 391 i 951 oraz Dz.U. z 2013 r. poz. 21 i 228) oraz na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na inkasenta opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z terenów sołectw Bargów, Bielice, 
Bobrówko, Boczów, Debrznica, Drzewce Kolonia, Drzewce, Garbicz, Gądków Mały, Gądków Wielki, Grabów, 
Koryta, Kownaty, Lubin, Lubów Mierczany, Pniów, Prześlice,Tarnawa Rzepińska, Walewice, Wystok wyznacza 
się sołtysów wsi. 

§ 2. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 15% od pobranej opłaty. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Wołoncewicz

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: GREMI-CNKME-EJQEM-PXUWP-VLSXX. Podpisany




